

## Ministero dell' Istruzione, dell'Università e della Ricerca Ufficio Scolastico Regionale per la Sicilia

Il Direttore Generale

Palermo, 29 aprile 2019

Agli Uffici della Direzione Generale/Sede

Al Sito Web - USR Sicilia

e,p.c. Al Dott. Salvatore Cecala/Sede

Oggetto: Dott. Salvatore Cecala – Comunicazione cessazione incarico di collaborazione con la Direzione Generale dell'USR Sicilia.

Rappresento che con nota del 29 c.m. il Dott. **Salvatore Cecala**, già Funzionario di ruolo – Area III/F6, collocato a riposo in data 1° luglio 2016, ha comunicato l'intenzione di cessare anticipatamente la sua collaborazione con questa Direzione Generale.

Nel prendere atto di quanto sopra si dispone, con effetto dal 2 maggio p.v., la cessazione dell'incarico di collaborazione conferito dalla scrivente al Dott. Salvatore Cecala con provvedimento n°. m\_pi.AOODRSI.Registro regionale dei decreti direttoriali.R.0000170.19-07-2018.

Il Direttore Generale Maria Luisa Altomonte

Firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell'Amministrazione digitale e norme ad esso connesse

Tel.: 091 6702859 -e-mail direttore: direttore-sicilia@istruzione.it